
Ogres novada pašvaldības 

2025. gada
pamatbudžets



Izmaiņas, kas ir ietekmējušas Ogres novada 

pašvaldības 2025.gada budžetu

1. Ar 2025.gada 1.janvāri ir mainījusies minimālā alga no EUR 700 uz EUR 740.

Algu fondu pieaugums visās iestādēs saistīts ar izmaiņām likumdošanā saistībā

ar minimālās algas pieaugumu.

2. 2025.gada atlīdzības fonda pieauguma ierobežojums - ne vairāk kā 2,6%

apmērā.

3. Visu iestāžu darbiniekiem tāpat kā iepriekšējā gadā tiek plānota piemaksa līdz

40% ejot atvaļinājumā un izdevumi veselības apdrošināšanas polišu iegādei.

4. Ar 2025. gadu pašvaldības budžetā jāparedz finansējums līdzdalības budžetam

ne mazāk kā 0,1 procenta apmērā no pašvaldības vidējiem viena gada

iedzīvotāju ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa faktiskajiem

ieņēmumiem, kas tiek aprēķināti par pēdējiem trim gadiem.

5. Ir paredzēts finansējums 2024.gadā pabeigto infrastruktūras objektu darbības

uzsākšanai.

6. Sociālajā jomā – 2025.gadā pilnvērtīga pakalpojumu sniegšana Suntažu ielā 2

rehabilitācijas un dienas aprūpes centrā bērniem ar funkcionāliem

traucējumiem. Personām ar garīga rakstura traucējumiem tiek sniegti grupu

dzīvokļu un atelpas brīža pakalpojumi Poruka ielā 1 .



2025. gada 

pamatbudžeta ieņēmumi





 iedzīvotāju ienākuma nodokļa īpatsvars nodokļu ieņēmumos ir 93,8%;

 nekustamā īpašuma nodokļa īpatsvars nodokļu ieņēmumos ir 5,9%; 

 Dabas resursu un azartspēļu nodokļu īpatsvars ir neliels - 0,3%.



IIN ieņēmumu garantijas

2025.gadā garantēti IIN ieņēmumi 
100% apmērā no plānotā

IIN prognozēto ieņēmumu procentuālais sadalījums pa 
ceturkšņiem ir:

•I ceturksnī–22%,
•II ceturksnī–23%,
•III ceturksnī–27%,
•IV ceturksnī–28%. 

IIN ieņēmumu sadalījums starp pašvaldību budžetiem un valsts budžetu 
2025. gadā ir attiecīgi 78% un 22 %. 



 Salīdzinot ar 2024. gada izpildi ieņēmumi ir mazāki par 2.1 % vai 2 430 113 eiro.

 Lielāko samazinājumu veido valsts budžeta transferti 3 195 535 eiro, jeb 9,3%, jo 
valsts mērķdotācijas pedagogu darba samaksai un  sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām plānotas tikai 8 mēnešiem.

 Savukārt nodokļu ieņēmumi pieaug par 1 902 167 eiro, jeb 2,7%. 

0

10 000 000

20 000 000

30 000 000

40 000 000

50 000 000

60 000 000

70 000 000

80 000 000

Nodokļu

ieņēmumi

Nenodokļu

ieņēmumi

Transferti no

valsts budžeta

daļēji

finansētām

personām

Valsts

budžeta

transferti

Pašvaldību

budžetu

transferti

Ārvalstu

finanšu

palīdzība

Budžeta

iestāžu

ieņēmumi

7
0

8
9

2
9

9
2

1
1

8
4

4
0

9

7
7

1
1

3
4

5
2

5
1

1
9

6
8

4
4

6
2

2
2

9
9

2
9

7
2

1
7

9
4

9

7
2

7
9

5
1

5
9

3
5

1
5

1
3

7
5

0
0

3
1

3
2

9
5

8
4

6
5

0
0

0
0

1
2

2
6

2
2

7
0

5
6

0
8

0

Ogres novada pašvaldības 2025.gada plānotie ieņēmumi salīdzinot 

ar 2024.gada izpildi

2024.g. izpilde (EUR) 2025.g. budž. (EUR)



Pašvaldību aizņemšanās nosacījumi 2025.gadam. 

1. ES, pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un Emisijas kvotu

izsolīšanas instrumenta līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma

apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo izmaksu kopsummu;

2. izglītības iestādes investīciju projektu īstenošanai ilgtspējīgas pamatizglītības un

vidējās izglītības funkcijas īstenošanai (Pašvaldības budžeta līdzfinansējums ne

mazāk kā 10 %).

3. Transporta iegādei skolēnu pārvadāšanai (Pašvaldības budžeta līdzfinansējums

ne mazāk kā 10 %).

4. ceļu būvniecības projektiem, tajā skaitā projektā paredzēto inženiertīklu

būvniecībai (Pašvaldības budžeta līdzfinansējums ne mazāk kā 15 %).

5. Katras pašvaldības ne vairāk kā četriem noteiktiem prioritāriem investīciju

projektiem ar maksimālo pašvaldības kopējo aizņēmuma summu 1,5 milj. eiro

apmērā (Pašvaldības budžeta līdzfinansējums ne mazāk kā 10 % un

pašvaldības domes lēmums, kas apliecina attiecīgā projekta atbilstību

pašvaldības attīstības programmai un lietderīgu investīciju īstenošanu

ilgtspējīgas pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai. Aizņēmumu nav

iespējams saņemt pašvaldības budžeta līdzfinansējuma daļas nodrošināšanai

citos investīciju projektos, kuri finansēti no aizņēmuma līdzekļiem.

Aizņēmuma pieprasījumi jāiesniedz ievērojot normatīvajos aktos noteiktos

nosacījumus un kārtību ne vēlāk kā līdz 2025. gada 1. septembrim.



Ogres novada pašvaldības aizņēmumi 2025.gadā:

Ogres novada pašvaldība 2025.gada budžetā plāno ņemt 13

aizņēmumus investīciju projektu realizācijai par kopējo

aizņēmumu summu 9 161 666 eiro.

No tiem 2024.gadā jau noslēgts vidēja termiņa aizņēmuma

līgums Prioritārajam investīciju projektam "Brīvības ceļa

ekspozīcija ēkā Brīvības ielā 2, Ogrē būvprojekta izstrāde un

pārbūve" un ERAF projekta "Jaunogres aktīvās atpūtas kvartāla

izveide" realizācijai.

2025.gadā paredzēts slēgt vēl vienpadsmit aizņēmuma līgumus



ES līdzfinansētiem 
projektiem; 

2 767 031; 30.2%

EKII projektiem; 
185 659; 2.0%

AF projektiem; 
1 828 569; 20.0%

Prioritārajiem 
investīciju 

projektiem; 
2 274 000; 24.8%

Ceļu būvniecības 
projektiem; 

1 790 057; 19.5%

Vispārējās izglītības  
investīciju 

projektiem; 
153 000; 1.7%

Autobusa  iegādei 
skolēnu 

pārvadājumiem ; 
163 350; 1.8%

2025.gadā plānotie aizņēmumi 9 161 666 EUR  



Ogres novada pašvaldības aizņēmumu

atmaksa 2025.gadā

Uz 2025.gada sākumu pašvaldībai ir noslēgti 105 

aizņēmuma līgumi. 

Saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu līgumiem kopējā 

aizņēmumu atlikusī summa uz 2025. gada sākumu ir      

90 573 625 eiro.

2025.gadā plānots atmaksāt pamatsummas 101 

aizņēmumam, kopsummā 7 197 674 eiro apmērā.

Saistību apjoms % no plānotajiem pamatbudžeta 

ieņēmumiem: 2025.gadā – 14,4% un 2026.gadā – 13.5% 



2025. gada 

pamatbudžeta izdevumi



Vispārējie valdības 

dienesti ; 12 324 193; 

9.4%

Sabiedriskā kārtība 

un drošība; 

2 311 628; 1.8%
Ekonomiskā 

darbība; 

11 447 323; 8.7%

Vides 

aizsardzība; 

2 012 262; 1.5%

Pašvaldības 

teritorijas un 

mājokļu apsaimn.; 

19 683 508; 15.0%

Veselība; 229 968; 

0.2%
Atpūta, kultūra un 

reliģija; 

14 063 378; 10.7%

Izglītība; 

58 675 056; 

44.6%

Sociālā 

aizsardzība; 

10 736 623; 8.2%

Ogres novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžeta 

izdevumu EUR 131 483 939 struktūra



Atlīdzība
65 641 063

Komandējumi, 
dienesta, darba 

braucieni
311 151

Pakalpojumi
20 092 870

Krājumi, 
materiāli, 

energoresursi un 
inventārs               
6 189 867

Izdevumi 
periodikas 

iegādei 32 267

Budžeta iestāžu 
nodokļu 

maksājumi 615 352

Subsīdijas un dotācijas 
komersantiem, 
biedrībām un 

nodibinājumiem
6 301 307

Procentu 
maksājumi 
3 509 833

Nemateriālie 
ieguldījumi

232 438
Pamatlīdzekļi un 

kapitālie izdevumi
22 444 242

Sociālie pabalsti 
4 684 272

Pašvaldību 
uzturēšanas 

izdevumu transferti
1 093 671

Ogres novada pašvaldības 2025. gada pamatbudžeta  
izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām (EUR).



 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijām plānotais finansējums ir 6 903 
613 eiro, kas ir par 11,6% lielāks nekā 2024.gada izpilde;

 Pašvaldību budžetu valsts iekšējā parāda darījumu īparsvars ir 29,2 % jeb         
3 604 634 eiro, kas ir par 16,7% mazāks nekā 2024.gada izpilde;

 Norēķiniem ar citām pašvaldībām plānoti 940 000 eiro, to īpatsvars ir 7,6% šajā 
izdevumu kategorijā.

Izpildvaras un 

likumdošanas 

varas  

institūcijas 

57.1%

Pārējie iepriekš 

neklasificētie 

vispārējie valdības 

dienesti (Vēlēšanas)

1.7%

Pašvaldību 

budžetu parāda 

darījumi

29.2%

Vispārēja 

rakstura 

transferti no 

pašvaldību 

budžeta valsts 

budžetam

1.2%

Vispārēja rakstura 

transferti no 

pašvaldību budžeta 

pašvaldību budžetam

7.6%

Izdevumi 

neparedzētiem 

gadījumiem 

3.1%

Vispārējo valdības dienestu struktūra



Šajā izdevumu kategorijā 2025. gada budžetā plānotais finansējuma ir    
2 311 628 eiro jeb 1,8 % no izdevumu kopapjoma, salīdzinot ar pagājušā 
gada izpildi, izdevumi palielinās par 16,6% jeb 328 647 eiro. 

Pašvaldības 

policija

95.0%

Ugunsdrošības, 

glābšanas un civilās 

drošības dienesti 

3.7%

Pārējie sabiedriskās 

kārtības un drošības 

pakalpojumi (Video 

novērošana)

1.3%

Sabiedriskā kārtība un drošība



 Vispārējas ekonomiskas darbības vadības izdevumu īpatsvars ir 1,7 % jeb 190 458 eiro;

 Būvvaldei paredzētais finansējums – 5,8% jeb 669 627 eiro, 

 Izdevumu lielākais īpatsvars – 84,1% jeb 9 622 609 eiro paredzēts kategorijai 
“Autotransports”;

 Tūrisma izdevumu īpatsvars ir 8,4% jeb 964 629 eiro.

Vispārējas 

ekonomiskas darbības 

vadība

1.7%

Būvvalde

5.8%

Autotransports

84.1%

Tūrisms

8.4%

Ekonomiskā darbība



Svarīgākie uzdevumi (eiro)

 Jura Alunāna un Akmeņu ielu pārbūve posmā no Daugavpils ielas (A6) līdz 

Vidzemes ielai, Ogrē uzņēmējdarbības veicināšanai– 1 749 701;

 Jaunās gatves pārbūve, paredzot brauktuvi ar dubultās virsmas apstrādes segumu 

Ogrē – 247 850;

 Mikromobilitātes infrastruktūras uzlabošana Ogres pilsētā – 60 000;

 Vēju ielas, Ogrē seguma atjaunošana – 213 000;

 Strēlnieku prospekta (no Dārza ielas līdz Jāņa Čakstes prospektam), Ogrē 

būvniecības pabeigšanai – 146 542;

 Skolas ielas (posmā no Pirts ielas līdz Jaunogres prospektam), Ogrē pārbūve 

uzņēmējdarbības veicināšanai – 1 858 407;

 Veloceļa izbūve posmā no Ciemupes līdz Lielvārdei, Ogres novadā I kārta 

(Ciemupe - Ķegums), II kārta (Ķegums - Lielvārde) – 1 870 000

 Plānots līdzfinansējums sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanai Ogres 

novadā – 101 006.

Tūrisms (eiro)

 Tūrisma informācijas centrs – 242 042;

 PA «Tūrisma, sporta un atpūtas komplekss «ZILIE KALNI »» – 677 070;

 Kultūras mantojuma centrs «Tīnūžu muiža» – 45 517.



Jura Alunāna un Akmeņu ielu pārbūve posmā no Daugavpils ielas 
(A6) līdz Vidzemes ielai, Ogrē uzņēmējdarbības veicināšanai



Jaunās gatves pārbūve, paredzot brauktuvi ar dubultās 
virsmas apstrādes segumu



Mikromobilitātes infrastruktūras uzlabošana Ogres pilsētā



Vēju ielas, Ogrē seguma atjaunošana 



Strēlnieku 
prospekta (no 
Dārza ielas līdz 
Jāņa Čakstes 
prospektam), 

Ogrē būvniecība



Skolas ielas (posmā no Pirts ielas līdz Jaunogres
prospektam), Ogrē pārbūve uzņēmējdarbības veicināšanai 



Veloceļa izbūve posmā no Ciemupes līdz Lielvārdei, 
Ogres novadā I kārta (Ciemupe - Ķegums), II kārta 

(Ķegums - Lielvārde)



 Vides aizsardzībai  paredzētais finansējums  2025. gada budžetā ir 2 012 262 eiro, tā 
īpatsvars ir 1,5 % no kopējā budžeta, tai sk.:

 Atkritumu apsaimniekošanas izdevumu īpatsvars ir 14,2% jeb 286 513 eiro;

 Notekūdeņu apsaimniekošanai finansējums – 1 501 052 eiro jeb 74,6%;

 «Vides piesārņojuma novēršanai un samazināšanai» izdevumu īpatsvars ir  6,9% 
jeb  139 600 eiro;

 Bioloģiskās daudzveidības un ainavas aizsardzības izdevumi ir 85 097 eiro jeb 
4,2% no Vides aizsardzībai  paredzētā finansējuma. 

Atkritumu 

apsaimniekošana

14.2%

Notekūdeņu 

apsaimniekošana

74.6%

Vides 

piesārņojuma 

novēršana un 

samazināšana

6.9%

Bioloģiskās 

daudzveidības un 

ainavas aizsardzība

4.2%

Vides aizsardzība



Svarīgākie uzdevumi (eiro)

Ilgtspējīgi risinājumi (lietus ūdens novade no futbola 
laukuma) Meža pr. 14, Ogrē – 600 000;

Ēku siltumapgādes vieda vadība – 67 000;

Increasing the energy efficiency of Ogresgala elementary
school in Ogre municipality (Ogresgala pamatskolas 
energoefekt. uzlabošana) – 72 600;

Invazīvo sugu izplatības ierobežošanas pasākumu 
organizācijas plāna izstrāde 2026. - 2030. gadam Ogres 
novadā – 58 499.



Ilgtspējīgi risinājumi (lietus ūdens novade no futbola 
laukuma) Meža pr. 14, Ogrē 







Increasing the energy efficiency of Ogresgala 

elementary school in Ogre municipality (Ogresgala 

pamatskolas energoefektivitātes uzlabošana)



Invazīvo sugu izplatības ierobežošanas pasākumu 

organizācijas plāna izstrāde 2026. - 2030. gadam 

Ogres novadā



 Projektēšanai paredzētais finansējums ir 283 425 eiro jeb 1,4 %;

 Ūdensapgādes izdevumu īpatsvars ir 3,3% jeb 647 386 eiro;

 Ielu apgaismošanai plānotie izdevumi – 1 200 000 eiro, jeb 6,1%, tai skaitā ielu 
apgaismojuma rekonstrukcijas darbiem saskaņā ar Latvenergo plānotajiem 
remontiem 76 407 eiro;

 Vislielākais izdevumu īpatsvars – 89,2%  jeb 17 552 120 eiro ir pārējā mājokļu 
apsaimniekošana, kur PA “Ogres komunikācijas” izdevumi ir – 2 566 264 eiro.

Teritoriju 
attīstība 

(projektēšanai)
1.4%

Ūdensapgāde
3.3%

Ielu 
apgaismošana

6.1%

Pārējā pašvaldību 
teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
89.2%

Pašvaldības teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana



Svarīgākie uzdevumi (eiro)

 Ogres novada pašvaldības Teritorijas plānojuma izstrāde – 159 575;

 Ogres pilsētas mobilitātes plāna izstrāde – 42 350;

 Projektu izstrādei:

"Lielvārdes parka un apkaimes labiekārtošana" 1. k. būvprojekts  - 48 400;

Turkalnes ielas, Ogrē ietves un veloceliņa līdz pagriezienam uz Lībieškalna ielai 

projektēšana – 12 100;

Lībieškalna ielas, Ogrē projektēšana – 21 000.

 Projektu konkurss "Veidojam vidi ap mums Ogres novadā" – 87 300;

 EKII projekts "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Ogres novada 

pašvaldības teritorijas apgaismojuma infrastruktūrā" – 618 863;

 ERAF projekts "Jaunogres aktīvās atpūtas kvartāla izveide " – 245 933;

 Līdzdalības budžets – 63 932;

 Investīciju proj. "Muzikālais teātris Rīgas ielā 15, Ogrē, Ogres novadā. 1. kārta 

"Neatkarības laukuma un tā pieguļošās teritorijas Ogrē pārbūve"" – 2 283 270;

 Muzikālais teātris Rīgas ielā 15,  2.kārta Autostāvlaukuma izbūve Brīvības ielā 3, 

Ogrē" un 3.kārta "Rotaļu laukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē " – 1 221 252;

 Rotaļu laukumu izveidošanai lauku teritorijās – 100 000;

 Afišu stabi – 50 000.



Projektu konkurss "Veidojam vidi ap 

mums Ogres novadā"



EKII projekts 
"Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju 
samazināšana 
Ogres novada 
pašvaldības 

teritorijas 
apgaismojuma 
infrastruktūrā" 



ERAF projekts "Jaunogres aktīvās atpūtas 

kvartāla izveide " 



ERAF projekts "Jaunogres aktīvās atpūtas kvartāla 

izveide " 



Muzikālais teātris 
Rīgas ielā 15, 
Ogrē, Ogres 

novadā. 1. kārta 
"Neatkarības 
laukuma un tā 

pieguļošās 
teritorijas Ogrē 

pārbūve" 



Muzikālais teātris Rīgas ielā 15, Ogrē, Ogres novadā. 1. 

kārta "Neatkarības laukuma un tā pieguļošās teritorijas 

Ogrē pārbūve"" 



Muzikālais teātris Rīgas ielā 15, Ogrē, Ogres novadā. 1. 

kārta "Neatkarības laukuma un tā pieguļošās teritorijas 

Ogrē pārbūve"" 



NEATGARĪBAS LAUKUMA RĪTDIENA 





Muzikālais teātris Rīgas ielā 15,  2.kārta 
Autostāvlaukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē" un 

3.kārta "Rotaļu laukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē 
" 



Muzikālais teātris Rīgas ielā 15,  2.kārta 
Autostāvlaukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē" un 

3.kārta "Rotaļu laukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē 
" 



Muzikālais teātris Rīgas ielā 15,  2.kārta 
Autostāvlaukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē" un 

3.kārta "Rotaļu laukuma izbūve Brīvības ielā 3, Ogrē 
" 



Rotaļu laukumu izveidošana lauku 
teritorijās



Rotaļu laukumu izveidošanai lauku 
teritorijās



Afišu stabi



Lielākie darbi PA Ogres komunikācijas:
1. Ūdensvada posma nomaiņa Druvas ielā (235m)

2. Sadzīves kanalizācijas posma nomaiņa Vēju ielā (Posmā no Loka ielas līdz Amatnieku 

ielai 246m)



Lielākie remontdarbi 
pagastu pārvaldēs:
Kāpņu remonts pie Ikšķiles 
tautas nama



Skeitparka remonts Ikšķilē



Bērnu rotaļu laukumu atjaunošana Ikšķiles, Lielvārdes, Jumpravas, 
Birzgales un Ķeguma pārvalžu teritorijās. Apgaismojuma atjaunošana bērnu 
rotaļu laukumam Tomē.



Krapes pagasta 
pārvaldes izstāžu 
zāles remonts



Lauberes pagasta 
pārvaldes ēkas fasādes un 
kāpņu remonts 



 Veselībai paredzētais finansējums ir  229 968 eiro, tā īpatsvars ir tikai 
0,2% no kopējiem budžeta izdevumiem.

 Pasākumi vietējās sabiedrības slimību profilaksei un veselības 

veicināšanai – 40,9% jeb 94 020;

 Veselības veicināšanas pasākumiem – 55 945.

Ģimenes ārstu 

prakses 

34.8%

Veselības 

veicināšanas 

pasākumi 

24.3%

Veselības 

projekti

40.9%

Veselība



0

1 000 000

2 000 000

3 000 000

4 000 000

5 000 000

6 000 000

1
3

1
3

2
2

0

1
4

1
5

9
5

8

4
6

6
8

0
6 4

5
5

9
2

2
3

1
0

7
1

5
6

1
0

3
4

7
5

2
1

0
6

3
0

3
4

1
1

6
7

1
2

2
9

5
1

5

3
0

9
7

6

1
7

8
8

3
4

1
7

5
9

2

1
5

0
0

3
0

6

1
6

1
1

8
7

3

9
0

9
4

8
2

5
4

8
9

6
2

3

4
7

4
0

4
2

1
3

3
1

9
4

2
4

1
4

4
7

3
6

4
0

1
6

5
5

0
8

4
7

2
4

2
0

0
4

8

8
3

5
0

0

2
6

7
0

0
0

1
8

0
0

0

Atpūta, kultūra un reliģija 2024. - 2025. (EUR)

2024.g. izpilde 2025.g. plāns



Aktivitātes (eiro)

Projekts "Brīvības ceļa ekspozīcija ēkā Brīvības ielā 2, Ogrē būvprojekta izstrāde un 

pārbūve" – 1 987 237;

Dalība XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos – 550 847;

Projektu konkurss RADI Ogres novadam (Kultūras, sporta un izglītības pasākumi, 

mācības, kursi) – 60 000;

Ēkas Taurupes muižas klēts ekspozīcija – 170 000

Ēkas ''Viļņi" pārbūve Ķeipenē – 28 809;

Būvprojekta "Muzikālais teātris" izstrāde – 53 168;

Sakrālā mantojuma konkurss – 18 000. 

Lielākie kapitālieguldījumi kultūras iestādēs:

 Bibliomātu iegāde Ikšķiles, Ķeguma, Lielvārdes, Tīnūžu un Birzgales bibliotēkās –

27 225;

 A. Pumpura Lielvārdes muzeja ēkas jumta nomaiņa – 50 000;

 Lielvārdes kultūras centra jumta remonts – 25 000;

 Taurupes kultūras namam - Ēkas Taurupes muižas klēts būvdarbiem – 122 463 un 

teritorijas labiekārtošanai – 155 238;

 Ķeipenes tautas namam inventāra iegādei atjaunojamās ēkas ''Viļņi" darbības 

nodrošināšanai – 31 996.



Projekts "Brīvības ceļa ekspozīcija ēkā Brīvības ielā 2, 
Ogrē būvprojekta izstrāde un pārbūve" 



Projekts "Brīvības ceļa ekspozīcija ēkā Brīvības ielā 2, 
Ogrē būvprojekta izstrāde un pārbūve" 



Projekts "Brīvības ceļa ekspozīcija ēkā Brīvības ielā 2, 
Ogrē būvprojekta izstrāde un pārbūve" 



Dalība XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkos 





Taurupes kultūras 

namam - Ēkas 

Taurupes muižas 

klēts ekspozīcijai 







Ēkas ''Viļņi" pārbūve Ķeipenē



Ēkas ''Viļņi" 
pārbūve 
Ķeipenē



Būvprojekta "Muzikālais teātris" izstrāde  
un autoruzraudzība





Lielākie 
kapitālieguldījumi 
kultūras iestādēs: 
Bibliomātu iegāde 
Ikšķiles, Ķeguma, 
Lielvārdes, Tīnūžu un 
Birzgales bibliotēkās



Pumpura Lielvārdes muzeja ēkas jumta nomaiņa 



Pumpura Lielvārdes muzeja ēkas jumta nomaiņa 



Lielvārdes kultūras nama ēkas

jumta(virs 2. stāva zāles)

seguma nomaiņa



Taurupes kultūras namam - Ēkas Taurupes muižas klēts 
būvdarbiem 



Teritorijas 

labiekārtošanai 



Ogres novada kultūras centra elektroietaišu rekonstrukcija (nākamā kārta)



Ogres novada 
kultūras 
centram 
Skaņas 

aparatūras 
iegādei 



Ogres novada kultūras centram Gaismošanas aparatūras iegādei 



Ēkas pasažieru 

lifta 

rekonstrukcija, 

Meža pr.9, 

Ogrē 



Pirmsskolas 

izglītība 

25.9%

Sākumskola 

2.2%

Vispārējās 

izglītība

42.9%

Interešu un prof. 

ievirzes izglītība

11.3%

Izglītības papildu 

pakalpojumi

5.8%

Izglītības 

pārvalde

1.5%

Izglītības 

projektu 

realizācija

10.3%

Izglītība



Svarīgākie uzdevumi (eiro)

ERAF "Jaunas vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Ogres pilsētā"–

1 908 986;

Kaibalas skolas pārbūve par pirmsskolas izglītības iestādi – 36 694;

Projekta "Ogres novada izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana" 

realizācijai – 2 831 440;

Projekts "Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā vispārējās izglītības satura 

kvalitatīvai ieviešanai pirmsskolas izglītības pakāpē" – 125 165.

Lielākie remontdarbi izglītības iestādēs:

 PII Pūt Vējiņi trīs grupu labierīcību remonts – 64 839;

 PII “Riekstiņš” ēkas terases un cokolstāva sienu remonts – 44 694;

 Ogres Kalna pamatskolas sporta halles foajē jumta remontam – 48 927;

 Ogres Centra pamatskolas ugunsdrošības sistēmas renovācijai un  telpu 

remontam – 64 728;

 Lielvārdes pamatskolas jauno PII telpu aprīkojumam – 100 705;

 Ikšķiles vidusskolā lifta remontam – 7 800;



 Ogres Mūzikas un mākslas skolas Mūzikas nodaļas klašu telpu 

remontam – 14 000;

 Birzgales Mūzikas skolas jumta un telpu remontam – 12 500;

 Ogres novada Sporta centra stadiona skrejceļu atjaunošanai – 170 

000;

 Ogres Basketbola skolas garderobes un dušu telpu remontam – 35 

000.

Izglītības pārvalde un vairākas izglītības iestādes 2025.gadā realizēs 

kopumā 28 mazos izglītības projektus par kopējo summu – 1 057485.

Pašvaldības sociālā stipendija vispārējās vidējās izglītības iestāžu 

izglītojamajiem – 10 000;

stipendija studējošiem pedagogiem – 24 000.



ERAF "Jaunas vispārējās pirmsskolas izglītības iestādes 
būvniecība Ogres pilsētā"







Kaibalas skolas pārbūve par pirmsskolas izglītības iestādi



Teritorijas labiekārtojums



Virtuves aprīkojums



Projekta "Ogres novada izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 
aprīkošana"  (Suntažu pamatskola, Ķeguma pamatskola, E.Kauliņa

Lielvārdes vidusskola)







Projekts "Izglītības iestāžu nodrošinājums pilnveidotā 
vispārējās izglītības satura kvalitatīvai ieviešanai 

pirmsskolas izglītības pakāpē" 



Lielākie remontdarbi 
izglītības iestādēs:

PII Pūt Vējiņi 
trīs grupu 
labierīcību remonts 





PII “Riekstiņš” ēkas terases un cokolstāva sienu remonts





Ogres Kalna pamatskolas sporta halles foajē 
jumta remontam



Ogres Centra pamatskolas ugunsdrošības sistēmas 

renovācijai



Ogres Centra pamatskolas telpu remontam



Lielvārdes pamatskolas jauno PII telpu aprīkojumam 





Ikšķiles vidusskolā lifta 

remontam 



Ogres Mūzikas un mākslas skolas Mūzikas nodaļas klašu telpu 

remontam 





Birzgales Mūzikas 

skolas jumta un telpu 

remontam



Ogres novada Sporta centra stadiona skrejceļu atjaunošanai 



Ogres novada Sporta 

centra stadiona 

skrejceļu atjaunošanai 



Ogres 

Basketbola 

skolas 

garderobes un 

dušu telpu 

remontam 



Ogres Basketbola skolas garderobes un dušu telpu remontam 



Bāriņtiesa

5.0%

Atbalsts 

bezdarba 

gadījumā

0.2%

Sociālais dienests 

30.0%

Pabalsts 

maznodrošinātām 

ģimenēm

36.9%

Sociālā dienesta 

asistentu 

pakalpojumi

13.0%

Pansionāts 

"Madliena"

9.0%

Sabiedriskās 

organizācijas 

0.8%
Projekti

2.9%

Ukrainas 

civiliedzīvotāju 

atbalsts

2.3%

Sociālā aizsardzība



Tiks nodrošināti četri jauni pakalpojumi: Grupu dzīvokļa un Atelpas brīža pakalpojumi 

pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem un Dienas aprūpes centra un 

Rehabilitācijas pakalpojumi bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. Budžetā paredzēti  ēku 

uzturēšanas izdevumi, speciālistu atalgojums un aprīkojuma nodrošināšanas izdevumi.



Sociālai aizsardzībai (eiro)

Sociālajai aizsardzībai 2025. gada budžetā ieplānoti 10 736 623 

Tiks realizēti arī 3 sociālo pakalpojumu projekti:

 Interreg Igaunijas - Latvijas projekts Building Social Trust

and inclusion:A Cross-Border Approach to empower

individuals with Special Needs Nr.EE-LV00086 ( lai sniegtu 

iespējas personām ar īpašām vajadzībām) – 29 760;

ERAF projekts "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības nodrošināšanai Ogres novadā"-

219 205;

Pašvaldības finansējums mājokļa ārējās vides pielāgošanai 

personām ar kustību traucējumiem – 60 000;

Sabiedrisko organizāciju atbalstam budžetā ieplānoti 85 310.



ERAF "Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti mājokļu 
vides pieejamības nodrošināšanai Ogres novadā"

Panduss Pielāgota duša/ vannas istaba



Griestu pacēlājs
Pacēlājs kāpņu 

telpai



Mājokļa ārējās vides pielāgošanai personām ar kustību 

traucējumiem



Paldies par uzmanību 

un līdzdalību 2025.gada 

budžeta izstrādes gaitā!


